政府采购政府采购印刷服务印刷服务合同合同

编号： 1149973838820220020

采购单位（甲方）： 灵山县环境卫生管理所

服务单位（乙方）： 灵山县春风印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循钦州市灵山县国家机

关、事业单位及（或）团体组织印刷服务采购项目招标文件、投标文件、印刷服务服务协议，就甲方委托乙方提供印刷服

务服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格                         金额单位：元金额单位：元

服务项目服务项目 规格描述规格描述 数量数量 单位单位 单价单价(元元) 总价总价(元元)

印刷服务 双线压痕打印纸 2000 份 0.22 440.00

印刷服务 车辆设备维修报批表 800 本 7.00 5600.00

印刷服务 公厕考核评分表 500 本 4.50 2250.00

印刷服务 环卫作业考核评分表 100 本 13.00 1300.00

合同总价：大写人民币玖仟伍佰玖拾元整，小写9590.00元。

二、付款方式二、付款方式

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

-- 100.00 9590.00 --

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：灵山县春风印刷厂

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：灵山县三海街道双鹤一路南六巷28号

电话： 电话：13877716288

开户银行： 开户银行：灵山县建设银行六峰分理处

账号： 账号：4500 1675 5860 5070 0401

签订日期： 签订日期：

1/1

	政府采购印刷朊务合同
	一、朊务项目、价格                         金额单位：元
	二、付款方式
	三、朊务条款